
お取引先様　各位

尚、納会の為、平成30年12月28日（金）17：30 をもちまして年内業務を終了とさせて頂きます。

※1月7日（月）10：00より年始の業務を開始させて頂きます。

上記期間中のご依頼、お問合せに関しましては、1/7（月）10:00より順次、ご対応させて頂きます。
皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒、ご了承下さいます様、お願い申し上げます。

休日 休日
年始初日

（10：00から）
通常業務

株式会社ビジネスソリューション

〒330-6023 埼玉県さいたま市中央区新都心11-2 明治安田生命さいたま新都心ビル23Ｆ

土 日 月 火

1月5日 1月6日 1月7日 1月8日

1月3日 1月4日

年末最終
（17：30まで）

休日 休日 大晦日 元旦 休日 休日 休日

12月28日 12月29日 12月30日 12月31日 1月1日 1月2日

敬具

金 土 日 月 火 水 木 金

≪　名古屋営業所　≫

〒460-0008　愛知県名古屋市中区栄3-11-31 グラスシティ栄6Ｆ

歳末の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、年末年始の営業日を、下記のとおりご案内させて頂きます。

大変ご不便をお掛け致しますが、何卒、ご了承下さいます様、お願い申し上げます。

年末年始休業のご案内

平成30年12月10日

≪　　　本　　社　　　≫


